(Pielikums Nr.1), iepirkuma līguma projekta (turpmāk - Līgums, Pielikums Nr.4) 

noteikumiem un saistošo normatīvo aktu prasībām.  

2.2. Darbu izpildes laiks  

Pasūtītājs Darbus piesaka 1 (viena) gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz Līguma 

kopējās summas EUR 33 000,00 (trīsdesmit trīs tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN 

sasniegšanai atkarībā no tā, kurš no apstākļiem iestāsies pirmais. 

2.3. Konkursa izsludināšana 

Konkurss tiek izsludināts, ievietojot paziņojumu: 

2.3.1. Interneta portālā www.iepirkumi.lv; 

2.3.2. Pasūtītāja mājas lapas iepirkumu sadaļā www.rigasudens.lv/lv/izsludinatie-iepirkumi;

[...]

no pamatiem Pasūtītājam atteikt pieņemt izpildītos Darbus. 

3.5. Akta parakstīšana no Pasūtītāja pilnvarotās personas puses ir pamats Uzņēmēja rēķina 

sagatavošanai. 

4. APMAKSAS KĀRTĪBA  

4.1. Līguma kopējā summa Līguma darbības laikā nepārsniegs EUR 33 000,00 (trīsdesmit trīs 

tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN. Darbu izpildes cenas bez PVN ir norādītas Līguma 

Pielikumā Nr.2. PVN tiek aprēķināts saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

4.2. Par Darbu izpildi Pasūtītājs Uzņēmējam samaksā 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc Akta